AO CUMPRIMENTO DAS RESSALVAS E/OU
RECOMENDAÇÕES.

1. DO RELATÓRIO:

Trata-se de processo administrativo que tem por finalidade a

Aquisição de veículo utilitário tipo picape para a Secretaria

Municipal de Cultura e Turismo, com valor estimado em R$ 131.160,00

(cento e trinta e um mil, cento e sessenta reais). Incluindo todos os custos

com impostos.

É a síntese do que importa. Passo à análise do pedido.

2. DA APRECIAÇÃO JURÍDICA

2.1. QUANTO À FINALIDADE E ABRANGÊNCIA DO PARECER JURÍDICO

(ART. 53 DA LEI Nº 14.133/2021):

A presente manifestação jurídica tem o escopo de assistir a